



Papperstidningen - dyr att distribuera. Men priset bör vara detsamma oavsett var man bor, menar skribenterna.

En ren segregering av stadsbor/landsbygdsbor

■ Nu har VK blivit landsbygdsfientlig! Häromdagen landade ett brev från tidningens: s chefredaktör i brevlådan. Den finns, tillsammans med flera andra, 250 meter från en väl trafikerad väg och nästan 19 km från VK:s tryckeri. I brevet beskrivs att jag får ett nytt prenumerationspris, "Prisförändringen beror på att det är dyrt att dela ut papperstidningen där du bor".

I det utläser jag att "du ska läsa Västerbottens Kuriren på nätet!". Det vägrar jag. I 50 år har jag prenumererat på en av länsstidningarna VK/VF i pappersformat och min första tanke var att säga upp abonnemang. Förmodligen blir det så för många andra och då slipper ju VK trycka och distribuera så många pappersexemplar!

Men, försöker inte VK skryta om att man är en länsstidning? Hur mycket saltas då priset för de som bor längre bort än 19 km från tryckeriet? Skriv mil i stäl-

let för km och du är fortfarande inom Västerbotten beroende på vilket väderstreck du väljer. När vi prenumererar på någon veckotidning finns inga prissättningar utifrån avstånd. En av dem samdistribueras med VK.

Att VK behöver höja prenumerationspriset är inte konstigt men när chefredaktören skyller på merkostnader för att adressen ligger utanför stadskärnan blir det absurt! Att skilja mellan prenumeranter med "där du bor" är ren segregering stadsbor/landsbygdsbor som inte ska få finnas!

Jag vet att många valt bort papperstidningen till den egna adressen och kanske även nättidningen eftersom deras arbetsplats tillhandahåller en dagstidning. För en pensionär finns inte det alternativet.

VK, jag vill syna den eventuella vinst ni kan uppnå genom att diskvalificera oss på "landsbygden" inom Umeå kommun och hela övriga Västerbotten!

Antar att era annonser i papperstidningen säljs utifrån att ni har spridning av den men hur attraktivt blir det med ännu mer sjunkande upplagor?

En fördel med att säga upp papperstidningen är att man ju faktiskt slipper den objudna reklamen för något xx-stort och andra bilagor som dagligen stoppas in. Dom är oönskade av de flesta och tar bara onödig plats i pappersåtervinningen.

Döp om Västerbottens Kuriren omgående eftersom företaget endast bryr sig om prenumeranter inom Umeås stadskärna! Insomnade Umebladet passar bättre att ta över som namn - det beskriver vilka prenumerantadresser som önskas.

Chefredaktörens slutkläm i brevet "Vi hoppas att du har förståelse för detta" uppfattar jag som ett hån till mig som prenumerant.

BENGT BJÖRKMÄN

Haddingen, Tavelsjö